2013 年２月８日
各 位

会 社 名 株式会社ジュピターテレコム
代表者名 代表取締役社長 森  修一

（JASDAQ・コード４８１７）
問合せ先 ＩＲ部長     青山 佳弘
電  話   ０３－６７６５－８１５７

住友商事株式会社及びKDDI 株式会社らによる当社株券等に対する公開買付けに関する状況のお知らせ

住友商事株式会社及び KDDI 株式会社が、本日、添付のプレスリリース「株式会社ジュピターテレコムの

株券等に対する公開買付けに関する状況のお知らせ」を公表しておりますので、お知らせいたします。

以 上

 - 1 -

添 付

平成25年２月８日

各 位

会 社 名 住友商事株式会社

代表者名 取締役社長   中村 晴

 （コード番号：８０５３ 東証第一部）

問合せ先 広報部長    林 正俊

 （TEL．０３－５１６６－３１００）

会 社 名 ＫＤＤＩ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 孝司

 （コード番号：９４３３ 東証第一部）

問合せ先 総務・人事本部長 村本 伸一

 （TEL．０３－６６７８－０９８２）

株式会社ジュピターテレコムの株券等に対する公開買付けに関する状況のお知らせ

住友商事株式会社（以下「住友商事」といいます。）及びＫＤＤＩ株式会社（以下「ＫＤＤＩ」といいま

す。）は、平成24年10月24日付プレスリリース「株式会社ジュピターテレコムの株券等に対する公開買付け

に関するお知らせ」において、ＫＤＤＩと、住友商事とＫＤＤＩが同数の議決権を保有することになる会社と

が共同で実施する株式会社ジュピターテレコム（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号:4817）の普通株式及び新株予約

権の全てを対象とする公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）について、平成25年2月上旬ころま

でには本公開買付けを開始することを目指している旨公表しておりました。

住友商事及びＫＤＤＩは、本公開買付け実施に向けて、国内外の競争法に基づき必要な手続及び対応を進め

てまいりましたが、本日の時点では中国において中国の競争法に基づき必要な手続及び対応は完了しておりま

せん。

したがって、平成 25 年 2 月上旬までに、本公開買付けを開始することはできなくなりましたので、お知ら

せいたします。

本公開買付け開始のための条件が整い、本公開買付けを開始する場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

 - 2 -